
 

 
 

 

ЗАВОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                        

третя сесія VIII скликання  

 

                                                   РІШЕННЯ 

  

23 грудня 2020 року                       смт. Заводське                                      № 16 

 

Про затвердження на посаду 

старости с. Шманьківчики 

 

Розглянувши пропозицію Заводського селищного голови Павлінської 

Людмили Романівна щодо кандидатури, яка пропонується для затвердження 

на посаду старости с. Шманьківчики, керуючись п.3 ч. 1 ст. 26, ч. 1-4 ст. 51 та 

ч.1 ст. 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити кандидатуру Ненчин Надію Петрівну на посаду старости  

с. Шманьківчики Заводської селищної територіальної громади. 
  

2. Рішення набирає чинності з 01.01.2021 року. 
 

 

 

Селищний голова                                           Людмила ПАВЛІНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


